2019年7月4日 星期四

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 丹 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

旁观美洲杯（十）

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

根据辽宁恒宇投资管理有限公司（下称：“辽宁
恒宇公司”）与大连承尚投资管理有限公司（下称：

“大连承尚公司”）达成的相关债权转让协议，辽宁恒
宇公司将其对下列公告清单所列借款人享有的主债
权及担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议
项下的全部权利依法转让给了大连承尚公司。辽宁
恒宇公司特公告通知各借款人及担保人：

大连承尚公司作为下列债权的受让方，现公告
要求公告清单所列借款人及其担保人（含相关承债
主体、清算主体），从公告之日起立即向大连承尚公
司履行还本付息义务或相应的担保责任。

特此公告。

注：1. 本公告清单仅列示截至 2019 年 2 月 20 日
的贷款本金余额。借款人和担保人（含相关承债主
体、清算主体）应支付给大连承尚公司的利息按借款
合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协
议及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定
的方法计算；已经进入诉讼程序的，并已发生垫付费
用的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算主体负
担的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额
为准。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主
体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与辽宁恒
宇公司或大连承尚公司联系。

辽宁恒宇投资管理有限公司联系方式：
地址：沈阳市皇姑区北陵大街 21 号平安财富中

心2308
联系人：李女士 电话：024-23850895
大连承尚投资管理有限公司联系方式：
地址：大连市中山区独立街19号A座18层10号
联系人：孙毅 电话：13591823878

辽宁恒宇投资管理有限公司 大连承尚投资管理有限公司
2019年7月4日

遗失声明
▲沈阳特之杰特种橡胶制品有限公司税务登记证正本丢失，纳税人识别号210106769570707，

声明作废。

▲沈阳特之杰特种橡胶制品有限公司税务登记证副本丢失，纳税人识别号210106769570707，

声明作废。

▲中垦（辽宁）物流有限公司开给九三集团长春大豆科技股份有限公司的增值税专用发票发

票联、抵扣联遗失，代码：2100183130，号码：11098147，特此声明。

寻人启事
张胜茂寻找失去联系的儿子张兴杰，联系电话：

13842042176。

招标公告
项目全称：“13004”山上街营区换热站及

供暖管网建设工程；
项目地点：辽宁省丹东市；
招标规模：热力系统建设（供暖面积7.3万平

方米），拆除 6吨锅炉两台，铺设供暖管网 300
米；

合同估价：300万元；
报名截止时间：2019年7月4日17时00分。
详细情况请登录军队采购网http://www.

plap.cn查询。
联系人：邵助理 电话：0415-2350400

17790872927
招标办：苏助理 电话：0419-3933389

中国人民解放军65735部队
2019年6月28日

招标公告
项目全称：装备库房及抗震节能改造工

程；
项目地点：辽宁省沈阳市；
招标规模：新建钢结构装备库房 10154

平方米，附属用房521平方米框架结构；抗震
节能改造营房6266平方米，6栋砖混结构；

投标报名截止时间为2019年7月4日17
时。

详 细 情 况 请 登 录 军 队 采 购 网 http://
www.plap.cn查询。

联系人：孙助理 电话：024-28836543
田助理 18525165701
中国人民解放军32296部队

2019年6月28日

封路通告
因道路桥梁施工，封闭朝阳市朝阳县境

内赤锦线路段和桥梁，赤锦线老爷岭（K139＋

400）至南洼（K154＋320）段，过往车辆请绕行

朝青线、鞍羊线或朝巴线或丹锡高速。赤锦

线工农桥（K87＋190），过往车辆、行人绕行丹

锡高速公路，封闭时间为：2019年6月21日至

2019年12月31日。

特此通告。

朝阳市公路管理处

朝阳县公安交通警察大队

封路通告
因朝阳市朝锦线（木营子大桥至原八宝

转盘段）、凤凰大街（原八宝转盘至南大桥段）

和锦赤线（南大桥至四家子段）进行地下管线

探测工作，需进行半幅封闭，为保证车辆和行

人安全，自 2019 年 7 月 6 日至 2019 年 7 月 15

日半幅封闭交通，请过往车辆及行人注意减

速慢行，注意避让。

特此通告。

朝阳市公路管理处

朝阳市市政工程管理处

朝阳市公安局交通警察支队

2019年7月2日

封路通告
因奈北线道路施工需要，拟对奈北线上

郭家桥（起止桩号：K16+076至K16+104）、哈

拉桥（起止桩号：K51+421至K51+465）、他本

扎兰桥（起止桩号：K61+455 至 K61+521）进

行拆除重建。故于 2019 年 6 月 18 日至 2019

年 12 月 31 日对上述三座桥梁段进行全幅封

闭。封闭期间，郭家桥桥下左侧、哈拉桥桥下

右侧、他本扎兰桥桥下左侧均修建便道，请过

往车辆按现场交通警示标志牌减速通过。

阜新市交通运输事务服务中心
阜新蒙古族自治县公安局交通警察大队
阜新蒙古族自治县交通事务服务中心

2019年7月3日

封路通告
因道路施工需要，拟对柏哈线差大马至

哈尔套段（K61+920—K69+985.572）实施全

幅封闭。封闭日期：2019 年 7 月 3 日至 2019

年9月30日。请过往车辆按现场交通绕行指

示标志绕行。

绕行路线：哈尔套镇↔四堡子镇↔满堂
红镇。

阜新市交通运输事务服务中心
彰武县公安局交通警察大队

彰武县交通运输事务服务中心
阜新市公路工程集团公司

2019年7月3日

封路通告
集本线四道岭子至南江桥段中修工程，

将于2019年7月5日至2019年9月30日进行
施工。为保证工期、质量和行车安全，需对集
本线 K49+300 至 K65+900 路段全幅封闭，请
过往车辆按绕行路线通行。

绕行路线：
由桓仁去往集安方向的车辆经木通线

（S201线）绕行，途经：曲柳川村、鸡心沟村、鸡
冠砬子村，转集本线至集安。

由集安去往桓仁方向的车辆经木通线
（S201线）绕行，途经：鸡冠砬子村、鸡心沟村、
曲柳川村至桓仁。

桓仁满族自治县公安局交通管理大队
桓仁满族自治县交通运输局

2019年6月28日

开奈线 四沙线

公告清单

招标公告
项目全称：“13004”五龙背营区宿舍楼、保

障用房新建及整修工程；
项目地点：辽宁省丹东市；
招标规模：新建宿舍 3栋、保障用房 6栋，

专业用房 3 栋，建筑面积 28100.19 平方米，框
架结构；新建装配式钢结构装备库房 2 栋，
2800.47 平方米；整修各类用房 12 栋，建筑面
积21231平方米；

合同估价：7700万元；
报名截止时间：2019年7月8日17时00分。
详细情况请登录军队采购网http://www.

plap.cn查询。
联系人：田助理 电话：0415-2350461

15004157017
陈助理 电话：17624250074

招标办：苏助理 电话：0419-3933389
中国人民解放军65735部队

2019年7月2日

辽宁恒宇投资管理有限公司与大连承尚投资管理有限公司资产转让通知暨债权催收联合公告

序
号

1

2

借款人
名称

大 连 日 丰
水 处 理 工
程 有 限 公
司

大 连 昌 盛
机 床 有 限
公司

合同编号

（2015） 连
银 额 贷 字
第 133211-
014号

（2017） 连
银 短 贷 字
第 000029
号

贷款本金余
额(元）

3,905,932.68

5,400,000.00

担保人名称

李树松、乔弘、李树春、李树
华、滕玉珍、王辉、王文军、姚
淑丽、李广洲、潘义秀、初连
明、梁春

庄河市企业信用融资担保有
限公司(原：庄河市企业信用
担保有限公司)、大连国丰机
床有限公司、张国良、孙桂英

寻人启事
徐有华寻找失去联系的儿子王楠，联系电话：

13252829665。

本 报 讯 记 者 李 翔 报 道
2019全国田径锦标赛进入倒计时阶
段，在赛事介绍中，大众组比赛引起
许多田径爱好者的兴趣。大众组比
赛的设立，是本次比赛的一大亮点。

据了解，大众组比赛是穿插在
正式比赛间歇期的带有表演性质的
赛事，所有参赛运动员都来自辽宁
省各地的竞技体校，年龄上也有严
格的控制，都是出生日期为2000年
1月1日至2004年12月31日的小队
员。比赛分为男子组200米、400米
和800米等几个项目，这是辽宁田

径后备力量的一次集中展示。
辽宁田径多年来的优异成绩，

离不开后备人才的阶梯式培养，而
后备人才的培养，离不开各地体校
的选材和人才输送。“竞赛部设立
大众组比赛，主要目的就是对辽宁
各地体校予以感谢，感谢他们多年
来为辽宁体育培养大量的田径人
才，另一方面也能够让这些小队员
感受大赛的氛围，积累宝贵的比赛
经验。”谈到设立大众组比赛的初
衷，竞赛部负责人邓超对记者如此
表示。

全国田径锦标赛首设大众组比赛

场场都是顺风球，美国女足在本
届世界杯的比赛中总是如此顺利。北
京时间 7 月 3 日，在 2019 女足世界杯
第一场半决赛中，美国女足以 2∶1 战
胜英格兰队晋级决赛。美国女足第
10分钟就取得领先，普雷斯禁区内接
队友传中，头球将球顶入球门死角。
这也延续了她们在本届杯赛的一个传
统：每场比赛的第一个进球都在开场
12 分钟之内产生。场场都是“闪电
战”开局，让人觉得有些不可思议，其
实这是美国女足雄厚实力的体现。

当然，英格兰队绝不愿意束手就
擒，她们的进攻也相当犀利。第19分
钟，英格兰队发动进攻，米德从左路将
球传入禁区，美国女足出现防守漏洞，
怀特在门前无人盯防的情况下推射得
手，英格兰队扳平比分。

但毕竟美国女足在实力上高出一
筹，比赛第 31 分钟，霍兰一脚精妙传
球，美国女足头号球星摩根在小禁区
前沿插上，头球攻破对方球门，美国女
足以2∶1领先。

比赛第68分钟，英格兰队曾攻入
一球，但经过现场视频回放，主裁判判
定英格兰队球员越位在先，进球无
效。比赛第83分钟，视频回放站在英
格兰队一边，美国队球员禁区内踢人
犯规，英格兰队获得宝贵的点球机会，
可惜霍顿的推射被美国门将判断对了
方向，球被门将压在身下，英格兰队错
失扳平机会，再也无力改变比分。

这场比赛中的某些片段，让英格兰

球迷有似曾相识之感，争议判罚和射失
点球，这通常是英格兰男足在世界大赛
中的家常便饭。不过，输球之后英格兰
媒体和球迷却对英格兰女足抚慰有加，
这场比赛的结果更被看作是实力差距，

而非球员的心态出现问题。
的确，这场比赛的胜利，更多的是

美国女足统治力的体现，此役过后，美
国队已经在女足世界杯上豪取 11 连
胜，这也打破了女足世界杯的历史纪

录。同时，这是美国女足继2011年和
2015年后，连续第三次进入女足世界
杯决赛，其中她们在2015年夺冠。美
国队主教练埃利斯赛后表示，再度捧
起冠军奖杯是球队的唯一目标。

女足世界杯上一路高歌进决赛

美国队场场都是“闪电战”
本报记者 黄 岩

用“如虎添翼”来形容这次转会也
许并不过分。7月3日，中甲劲旅青岛
黄海队发布公告，宣布科特迪瓦球星
亚亚·图雷正式加盟，“按照球队内部
球员结构调整以及教练组的技战术需
求，青岛黄海足球俱乐部经过反复考
察，结合俱乐部的自身需要和赛季目
标，近日与4届非洲足球先生亚亚·图
雷完成签约。”亚亚·图雷曾效力过奥

林匹亚科斯、巴塞罗那、曼城、摩纳哥
等球队，虽然已经 36 岁，但仍然保持
世界级水准，有这样的强援助阵，青岛
黄海队的冲超之路更加平坦了。

中甲联赛半程之后，青岛黄海队
的战绩为9胜3平3负积30分，位居中
甲积分榜榜首，领先排名第二的贵州
恒丰队 4 分。虽然积分差距没有拉
开，但青岛黄海队始终处于上升势头，

越踢越有后劲，这对一支志在冲超的
球队来说非常难得。为了确保成功升
入中超，青岛黄海队在夏季转会市场
下了血本，亚亚·图雷就是在这种情况
下进入球队的引援视野。青岛黄海队
在锋线上已经有了攻城拔寨的克莱
奥，特别需要一个能把控中场节奏的
高水平外援。

亚亚·图雷的能力毋庸置疑，他在

英超曼城队效力8个赛季，在国家队，
亚亚·图雷2015年随科特迪瓦队获得
了非洲杯冠军，他在2011年至2014年
连续4次获得非洲足球先生称号。尽
管亚亚·图雷年龄偏大，但以中甲赛场
的节奏来看，这位世界级中场球员完
全可以胜任。中甲联赛，其实比拼的
就是各队的外援水平，青岛黄海队又
赢了一步棋。

亚亚·图雷 人家的外援

中甲领头羊冲超越来越稳
本报记者 黄 岩

没有惊喜，本届美洲杯，梅西
又一次倒在梦想面前。北京时间
7 月 3 日，美洲杯半决赛上演强强
对话，阿根廷队打出本届美洲杯开
赛以来的最高水准，但运气欠佳，
两度被门框挡住进球，最终以 0∶2
不敌巴西队，止步四强。

输给巴西队并非不可接受，毕
竟巴西队是东道主，技战术层面极
为成熟。反观阿根廷队，跌跌撞撞
地小组出线，禁区内缺少进攻支
点，后防线更是让人看了揪心。尽
管责任心很强的梅西多次撤回后
场帮助防守，但“潘帕斯雄鹰”这种
纸糊的后防线真心带不动，输球的
主要责任确实不在梅西身上。

但是，输给巴西队，意味着梅
西又一次倒在代表国家队冲击大

赛冠军的路上。梅西并不是没有
代表阿根廷队拿过大赛冠军，2005
年世青赛和 2008 年奥运会，梅西
分别率领阿根廷国青队和国奥队
如愿登顶。可在成年国家队层面，
何时夺冠是梅西无法绕开的心
结。从2006年代表阿根廷队参加
世界杯开始，4届世界杯，5届美洲
杯，梅西的成年组国家队首冠始终
没有到来，在 2014 年至 2016 年更
是连续3次输掉大赛决赛，这种遗
憾普通球员都难以化解，何况是有
当代球王美誉的梅西。

尽管各种冠军奖杯在巴萨拿
到手软，但国家队层面荣誉的缺
失，依然是“梅球王”的心中隐痛。
随着年龄增长，32 岁的梅西改变
命运的机会已经不多了。

留给梅西的夺冠机会不多了
本报记者 李 翔

7月3日，美国队球员普雷斯（右二）在进球后与队友庆祝。 本版照片由新华社提供

7月3日，阿根廷队球员梅西在比赛中。